
Win
    
Win
     terter

IsnyAllgäu

Erlebnisse in Isny

Geführte Winterwanderungen 

durch im Schnee glitzernde 

Moorlandschaften, entlang von 

kristallklaren Flüssen und über 

sanfte Hügellandschaften.



IsnyAllgäu

11
12
01

02

03

Geocaching für Familien

		   	  

Winterfeuer Wanderung

Winterfeuer Wanderung

		   	  

Winterfeuer Wanderung

Vollmondschneeschuhtour	

Schneeschuhwanderung

Sonnenaufgangswanderung

Winterfeuer-Wanderung	

Schneeschuhwanderung

Vollmondschneeschuhtour

Alpaka / Lama Wanderung

	

14 Uhr

18 Uhr

17 Uhr

17 Uhr

18 Uhr

10 Uhr

6.30 Uhr

17 Uhr

10 Uhr

18 Uhr

10 Uhr

  12.11.

    01.12.

   28.12.

  21.01.

  25.01.

  28.01.

 11.02.

 15.02.

 18.02.

  24.02.

 14.03.

So

  Fr

 Do

So

Do

So

So

Do

So

Sa

Do

Information & Anmeldung: 
Isny Info, Marktplatz 2, Isny im Allgäu, T 07562 99990-50 
info@isny-marketing.de, www.isny.de/wintererlebnisse

Termine 2023 / 24


