## **İsny** Allgäu

# Min ter

### Erlebnisse in Isny

Geführte Winterwanderungen durch im Schnee glitzernde Moorlandschaften, entlang von kristallklaren Flüssen und über sanfte Hügellandschaften.

## **Isny** Allgäu

#### Termine 2023 / 24

11	So 12.11.	14 Uhr	Geocaching für Familien
12	Fr 01.12. Do 28.12.	18 Uhr 17 Uhr	Winterfeuer Wanderung Winterfeuer Wanderung
01	So 21.01. Do 25.01. So 28.01.	17 Uhr 18 Uhr 10 Uhr	Winterfeuer Wanderung Vollmondschneeschuhtour Schneeschuhwanderung
02	So 11.02. Do 15.02. So 18.02. Sa 24.02.	6.30 Uhr 17 Uhr 10 Uhr 18 Uhr	Sonnenaufgangswanderung Winterfeuer-Wanderung Schneeschuhwanderung Vollmondschneeschuhtour
03	Do 14.03.	10 Uhr	Alpaka / Lama Wanderung

Information & Anmeldung: Isny Info, Marktplatz 2, Isny im Allgäu, T 07562 99990-50

info@isny-marketing.de, www.isny.de/wintererlebnisse